
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 01 - 11.05.18 

 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: COMUNE DI SALE MARASINO - SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA DELLE 

SCUOLE DELL'INFANZIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO PER GLI ANNI SCOLASTICI 2017/2018 – 

2018/2019 – 2019/2020 – CIG 71340070D1 - avviso esito di gara. 

 

 

Importo soggetto a ribasso  € 245.400,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €     7.500,00 

Importo totale  € 252.900,00 

 

Data invio lettera d'invito 01/08/2017 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa con 

l’esito seguente: 

 

• elenco operatori economici invitati  

Ragione sociale Comune Prov P.I. 

GEMEAZ ELIOR SPA MILANO MI 05351490965 

ITALCATERING Erbusco BS 02128080989 

CAMST Soc. Coop. a.r.l. Castenaso BO 00501611206 

JD Service Italia Bergamo BG 03575570167 

SARCA CATERING s.r.l. Torbole Casaglia BS 03588030175 

GENESI Impresa Sociale Società 

Cooperativa Sociale Onlus 
Rodengo Saiano BS 03480310170 

INRETE.IT Consorzio di 

Cooperative Sociali S.C.S. 
Ospitaletto BS 02181120987 

 

 



 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 01 - 11.05.18 

 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

• elenco operatori economici partecipanti  

GEMEAZ ELIOR SPA MILANO MI 05351490965 

 

• aggiudicataria definitiva: GEMEAZ ELIOR SPA  con sede in via Venezia Giulia, 5/a a Milano – 

P.IVA: 05351490965, che ha offerto un  ribasso del 2,478 % sull’importo a base d'asta pari ad € 

245.400,00 quindi per un importo contrattuale di Euro 246.819,00 (€ 239.319,00 quale prezzo offerto 

ed € 7.500,00 oneri relativi a sicurezza non soggetti a ribasso). 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data:28/09/2017; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 25/10/2018 

 

Il Funzionario della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede principale 

Dott.ssa Monica Robba 


